[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12 апреля  2017 г.                                                                                                                 №  __
ст-ца  Платнировская

Об отказе в проведении ярмарки на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района
     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии с пунктом  4, пунктом 7 статьи 9,  Закона Краснодарского края от 1 марта 2011 года № 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков, ярмарок и агропромышленных выставок-ярмарок на территории Краснодарского края», уставом Платнировского сельского поселения Кореновского района, рассмотрев заявление индивидуального предпринимателя Назаретян Авака Юриковича от                 5 апреля  2017 года,   администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

      1. Отказать индивидуальному предпринимателю Назаретян Аваку Юрьевичу в проведении сезонной универсальной сельскохозяйственной оптово-розничной ярмарки на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района.

       2. Общему отделу администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района (Пашкова) разместить настоящее постановление  на официальном сайте Платнировского сельского поселения Кореновского района в сети Интернет.
       3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                            Л.Н. Богославец